
Marie K. (miši) ID 65908 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 1:41

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za zájem o věcičky, které prodávám. Jsou to většinou věci nošené, pokud se jedná o novou věc, uvádím to u popisu. Při
prodeji se může stát,že přehlédnu vadu u zboží a neuvedu jí v popisu,v tom případě uznám reklamaci.Při reklamaci si hradí
poštovné vždy odesílatel.Cenu poštovného uvádím dle aktuálního ceníku České pošty. V případě výměny se snažím vycházet
vstříc, pokud se mi z vašeho albíčka něco líbí.V případě dotazů ohledně materiálu, rozměrů apod. ráda zodpovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

